

Vognsen ApS
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691156

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2018

Dirigent

Navn: Peter Vognsen Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen ApS
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691156
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Delfi A/S samt værdipapirinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 423 t.kr. mod et overskud på 819 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.756)	(41.119)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(199.056)	(1.298.176)
Andre finansielle indtægter	1	843.755	2.789.711
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.869)</u>	<u>(34.600)</u>
Resultat før skat		598.074	1.415.816
Skat af årets resultat	3	<u>(175.369)</u>	<u>(597.079)</u>
Årets resultat		<u>422.705</u>	<u>818.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(199.056)	(1.298.176)
Overført resultat		<u>515.961</u>	<u>2.016.913</u>
		<u>422.705</u>	<u>818.737</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.835.299	11.984.355
Finansielle anlægsaktiver	4	11.835.299	11.984.355
Anlægsaktiver		11.835.299	11.984.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.381.778	0
Tilgodehavender		9.381.778	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.807.381	18.263.400
Værdipapirer og kapitalandele		8.807.381	18.263.400
Likvide beholdninger		46.846	208.385
Omsætningsaktiver		18.236.005	18.471.785
Aktiver		30.071.304	30.456.140

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.064.226	9.263.282
Overført overskud eller underskud		20.204.354	19.688.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Egenkapital		29.499.380	29.176.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.100	762.239
Skyldige sambeskatningsbidrag		153.824	497.226
Kortfristede gældsforpligtelser		571.924	1.279.465
Gældsforpligtelser		571.924	1.279.465
Passiver		30.071.304	30.456.140
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.263.282	19.688.393	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(199.056)	515.961	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	9.064.226	20.204.354	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				29.176.675
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				422.705
Egenkapital ultimo				29.499.380

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.778	0
Dagsværdireguleringer	320.805	2.242.810
Øvrige finansielle indtægter	494.172	546.901
	843.755	2.789.711
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.869	24.335
Øvrige finansielle omkostninger	0	10.265
	4.869	34.600
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	175.369	506.505
Ændring af udskudt skat	0	90.574
	175.369	597.079
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.721.073
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		2.771.073
Opskrivninger primo		9.263.282
Årets opskrivninger		(199.056)
Opskrivninger ultimo		9.064.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.835.299

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Delfi A/S	Viborg	100,0
Blikfabrikken ApS	Viborg	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen 01112012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/2013 i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
